
Velkommen til HJOR’s Sløjfe POR stævne i Vestskoven

Vi glæder os meget til at byde jer alle sammen velkommen til 
vores TREC Sløjfe POR stævne i Vestskoven d. 12. april 2025.

Stævnets officials: 

Sekretariat: Christina Svensen og Maria Juul Rasmussen

Telefonkontakt: 40 84 65 56 

Mail før og efter stævnet: tilmelding@hjortespringrideklub.dk

De vigtigste informationer: 

Adresse: Koppedals Allé 3, 2630 Taastrup 

Parkering: På Grus P-pladsen, hold så der er plads til alle.

Rytterkontrolkort: Rytterkontrolkort og rutekortet bliver udleveret 10 min før ens afgangs tid, 
man får udleveret 2 kort, et hvor ruten er tegnet på og et uden ruten. Det er 
op til en selv om man vil tegn ruten over på det tomme kort, man må gerne 
ride efter det udleveret kort med ruten på. 

Maproom: Der vil ikke være et maproom. Der vil være en start linje, hvor man skal starte 
fra. Man skal derefter ride sin rute i det tempo, som man får oplyst ved 
startlinjen. Ude på ruten vil der være Orienteringsklemmer, man skal klemme 
på sin vej i sit rytterkontrolkort. Der vil også være etape kontrolposter på 
ruten, her holder man en kort pause og foresætter derefter i den nye oplystet 
tempo. På den sidste det på ruten møder man mål, her aflevere man sit 
rytterkontrolkort, og ens POR ridt er derefter afsluttet. 

Opbinding af hesten: Hesten kan enten være opbundet ved jeres trailer, stå i traileren eller man 
selv har en med til at holde den, vi har desværre ikke nogen til at holde 
hesten.
Der må under ingen omstændigheder rides på græsset! - Hestene må gerne 
trækkes hen græsset og den må gerne græsse. 

Startnumre/stævne nr.: Hestene skal bære at hoved nummer på venstre side af trensen, man skal selv 
medbringe det.

Rosetter: Der vil være rosetter til alle deltagere.

Ridestier og vej: Der skal altid rides på ridestier, man må ikke ride på grusvejene, hvis ingen 
ridesti, så skal der altid rides i vejsiden, aldrig på midten.

 Husk som altid at vise hensyn og overholde alt hvad man nu skal.



Huske liste til POR

Startnumre/stævne nr.: Startnummer på venstre side af hestens trense/grime

Elektronisk udstyr: En lydløs, forseglet telefon og en højdemåler er eneste tilladte elektroniske 
udstyr. 

Pisk: Der må rides med en pisk på max. 75 cm. 

Sporer u. 18 år: Sporer på maks. 2 cm, afrundede og med dorn lige eller vendt nedad er tilladt 
fra niveau 3- ellers er sporer ikke tilladt 

Sporer 18+ år: Sporer på maks. 3 cm, afrundede og med dorn lige eller vendt nedad er tilladt 
på alle niveauer 

Udstyr på hesten: Hesten må beskyttes mod insekter ved anvendelse af masker, dækkener osv. 

Ekstraudstyr til orienteringsfasen (POR): 
Niveau 1: Kontrolkort (udleveres af stævnearrangør), 
Niveau 2 + 3: Kontrolkort (udleveres af stævnearrangør),grime+træktov 
Niveau 4: Kontrolkort (udleveres af stævnearrangør),grime+træktov, 

refleksvest 
Sikkerhedsudstyr 
Ridehjelm: Skal bæres af alle til hest. Skal være CE-mærket og 

sikkerhedsgodkendt EN 1384:2017 eller VG1. Sikkerhedsvest: Skal være CE-
mærket (og have en SS-EN 13158- mærkning) for at opfylde kravene. 
(Mærkningen svarer til BETA 2009- standarden.) 

Sikkerhedsvest: For 0-18 årige ryttere skal der bæres Level 2 eller 3 sikkerhedsvest i alle faser. 


